ISTR 1168 / 05

IT

u Istruzioni per la corretta visualizzazione
In ottica di sostenibilita, Ducati consiglia di visualizzare questa istruzione su supporto digitale. Per la corretta
2¥9 visualizzazione dell'istruzione procedere con i seguenti passaggi: 1) Effettuare il download dell'istruzione. 2) Aprire il

a@ . . .
file PDF con un software adeguato. 3) Selezionare la lingua. 4) Se necessario stampare.

=M% |nstructions for proper viewing

With a view to sustainability, Ducati recommends displaying this instruction on a digital media. To correctly view the
9}2’9 instructions, follow these steps: 1) Download the instruction. 2) Open the PDF file with a suitable software. 3) Select
- the language. 4) Print if necessary.

FR

“ Instructions d'affichage correct

Dans un souci de durabilité, Ducati recommande de consulter cette instruction sur un support numérique. Pour
%-3(9 l'affichage correct des instructions, effectuer les étapes suivantes : 1) Télécharger l'instruction. 2) Ouvrir le fichier PDF
avec un logiciel approprié. 3) Sélectionner la langue. 4) Imprimer, le cas échéant.

DE

i

Anleitung zur korrekten Anzeige

g» |m Sinne der Nachhaltigkeit empfiehlt Ducati, diese Anleitung auf einem digitalen Datentrager zu lesen. Um die
%«5(, Anleitung korrekt anzuzeigen, wie folgt vorgehen: 1) Die Anleitung herunterladen. 2) Die PDF-Datei mit entsprechender
Software o6ffnen. 3) Die Sprache wahlen. 4) Falls erforderlich drucken.

PT
5 “ .

Instrucdes para a visualizacdo correta
g» Do ponto de vista da sustentabilidade, a Ducati recomenda visualizar estas instrucdes em suporte digital. Para a

C‘\i-‘(‘} visualizacdo correta das instrucGes, proceda com as seguintes etapas: 1) Faca o download das instrucGes. 2) Abra o
~ ficheiro PDF com um software adequado. 3) Selecione a lingua. 4) Se for necessério, imprima.

CH

IEiREEREB
%?&Iﬂﬂ%@?@?ﬁﬁ, MRIEENESERGEE LERIIRAT, BIRBIUTSR, [EMEERA: 1) THkBHE. 2) &

' B

T FAEERVIRHTIT PDF SR, 3) IBFES. 4) WALE, AILUFTENLR.
ES

[ ]

== |nstrucciones para la visualizacidn correcta

In ottica di sostenibilita, Ducati consiglia di visualizzare questa istruzione su supporto digitale. Per la corretta

Qj»‘(, visualizzazione dell'istruzione procedere con i sequenti passaggi: 1) Effettuare il download dell'istruzione. 2) Aprire il
file PDF con un software adeguato. 3) Selezionare la lingua. 4) Se necessario stampare.

JP

! ELCRRY 310 DFIE

on THREATREMEOBLRI 6, Ducati CIIABRAEL T VX NP TIHMICAROND Z L2 BE0 L TEHY £, itz
CQ;}Q ELSERT2IE, LTFOFRIHE> TS ZEW, 1) @iEEL2F v rn— K45, 2) @Y7 v =7 TPDF7
7TANERL, 3) FRE@ERNT 5, 4) LERGEIE. BRI S,

1 DUCATI

PERFORMANLCE



IT EN
ISTR 1168 / 05 i—l 'Af “ = E o ; ®

Paramotore in tubi d'acciaio Argento - 96781851BA

Paramotore in tubi d'acciaio Nero - 96781851BB

Simbologia

Per una lettura rapida e razionale sono stati impiegati simboli che evidenziano situazioni di massima attenzione, consigli
pratici o semplici informazioni. Prestare molta attenzione al significato dei simboli, in quanto la loro funzione & quella di
non dovere ripetere concetti tecnici o avvertenze di sicurezza. Sono da considerare, quindi, dei veri e propri “promemoria”.
Consultare questa pagina ogni volta che sorgeranno dubbi sul loro significato.

m Attenzione

La non osservanza delle istruzioni riportate puo creare una situazione di pericolo e causare gravi lesioni personali e anche
la morte.

n Importante

Indica la possibilita di arrecare danno al veicolo e/o ai suoi componenti se le istruzioni riportate non vengono eseguite.

@ Note

Fornisce utili informazioni sull'operazione in corso.

Riferimenti

| particolari evidenziati in grigio e riferimento numerico (Es. @) rappresentano l'accessorio da installare e gli eventuali
componenti di montaggio forniti a set.

| particolari con riferimento alfabetico (Es. @) rappresentano i componenti originali presenti sul motoveicolo.

Tutte le indicazioni destro o sinistro si riferiscono al senso di marcia del motociclo.

Avvertenze generali

Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti devono essere eseguite da un tecnico specializzato o da un'officina autorizzata
Ducati.

m Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti se non eseguite a regola d'arte possono pregiudicare la sicurezza del pilota.

@ Note

Documentazione necessaria per eseqguire il montaggio del Set e il Manuale Officina, relativo al modello di moto in vostro
pOSsesso.

@ Note

Nel caso fosse necessaria la sostituzione di un componente del set consultare la tavola ricambi allegata.

2 DUCATI

PERFORMANLCE



Pagina volutamente lasciata bianca



ISTR 1168 / 05

DUCAN ... -



CH ES JP

NIl =Z@E=e

ISTR 1168 / 05

n Importante

| componenti del Set possono essere soggetti ad aggiornamenti; consultare il DCS (Dealer Communication System) per
avere informazioni sempre aggiornate.

Attenzione

Prima di procedere con linstallazione dell'accessorio, verificare la completezza del set e la conformita di ogni singolo
componente.

I

77157523B Vite TCEIF M10x20 4
2 97611641AA  Vite speciale M/F M12 M10 2
3 97611651A Gommino 2
4 96711921AA Protezione laterale destra argento 1
4 96711921AB Protezione laterale destra nera 1
5 75011851AA Dado speciale 1
6  7791A161AA  Vite telaio motore 1
7 9671M951AA  Staffa anteriore argento 1
7 96711951AB  Staffa anteriore nera 1
8  85212031A Rosetta 8,2x18x2 6
9  72010513C Vite TBTI M8x20 6
10 96711931AA Protezione laterale sinistra argento 1
10  96711931AB Protezione laterale sinistra nera 1
1M 96711941BA  Traverso inferiore argento 1
11 96711941BB  Traverso inferiore nero 1
12 77211221B Vite speciale TCEI M6x12 3
13 971MM571A Paraspruzzi base di sterzo 1
1% - Guaina in gomma 1
15 96712431AA  Staffa inferiore argento 1
15 96712431AB  Staffa inferiore nera 1
16 77214031A Vite TBEI Méx14 3

5 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1168 / 05

%

SN
N
N3

s

A

\

r/

A “,,

) e ;
‘S ,

\JCSE

- Svitare e rimuovere le n.4 viti (A1) di fissaggio parabrezza (A).

- Rimuovere il parabrezza (A).
+ Recuperare i n.4 gommini (A2).

Smontaggio componenti originali

Smontaggio parabrezza



ISTR 1168 / 05

Smontaggio carene anteriori

+ Rimuovere la fascetta in gomma (B1).

-+ Scollegare il connettore indicatore di direzione anteriore destro (B2).



IT EN FR DE PT CH

ISTR 1168 / 05

< Svitare e rimuovere le n.2 viti (B3).

- Tenendo bloccata la boccola filettata (B9) svitare e rimuovere la vite (B4).

- Rimuovere la carena anteriore destra (B) sganciando i n.4 perni (B7).

+ Recuperare la rosetta (B5).

+ Recuperare la clip (B8).

- Recuperare il gommino (B6).

+ Recuperare la boccola filettata (B9).

+ Ripere l'intera operazione per la carena anteriore sinistra.

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

Smontaggio cover inferiore proiettore

+ Rimuovere le n.2 fascette (F) per liberare il cablaggio (D).

- Svitare e rimuovere le n.2 viti (C2).

lo sollevare e liberare la cover inferiore proiettore (C) dai n.4 perni (E).

+ Operando dai entrambi i lati del motoveico

- Rimuovere la cover inferiore proiettore (C) tirandola verso 'anteriore motoveicolo liberando le due alette (C3) dalle n.2

come mostrato in figura.

)

R

(

sedi fanale anteriore
Recuperare i n.2 gommini

C4).

(



ISTR 1168 / 05

/

(1).

e

L

-+ Scostare il fanale anteriore (I) e scollegare il connettore (12).

Smontaggio fanale anteriore
- Svitare e rimuovere le n.4 viti (11).
- Rimuovere il gruppo fana

10



IT EN FR DE
Ca

PT
il 8= ] = = - 0 ISTR 1168 / 05

AN &
’_‘,’
G\ N
e
& ™

—

Y
AG T2, 3
~'~/’¢/':’/V/f"/’/ll Z
R0 2
L AP,

Smontaggio paraspruzzi

@ Note

Per una migliora comprensione della procedura il gruppo telaietto non viene rappresentato.

< Svitare e rimuovere le n.3 viti (T1).

- Spostare leggermente il vaso di espansione (T) dalla sua posizione originale e ruotare lo sterzo quanto basta per
intervenire sulle n.3 viti (Q1) in maniera adeguata.

< Svitare e rimuovere le n.3 viti (Q1).

+ Rimuovere il paraspruzzi (Q).

@ Note

Eseguire la pulizia dei filetti madreviti da eventuali residui di frenafiletti.

4 DUCATI

PERFORMANLCE



i_l Ew"i:t “ E E ; ! ISTR 1168 / 05

|

77z
=
(i "=\

7
/=
e [

il

o

| Nmi N
A\ 1\ \‘\J%-!/
I At
Q’,ﬁa\

o

=
N\

<]

Smontaggio vite telaio motore

n Importante

Per la rimozione della vite speciale telaio (V1) occorre predisporre un sostegno per il motore. E' fondamentale che il
motoveicolo risulti stabile anche nella parte anteriore.

- Con apposita attrezzatura bloccare la ruota anteriore.

+ Posizionare un supporto al di sotto del motoveicolo.

- Azionare il martinetto portandolo in appoggio, interponendo uno strato di materiale sufficientemente robusto tra il

carter motore e il martinetto stesso.

« Svitare e rimuovere il dado (V2).

- Sollevare il motoveicolo e sfilare la vite speciale telaio (V1) dal telaio (V).

12

DUCATI

PERFORMANLCE



i_l % “ - R o = ! ISTR 1168 / 05

e @)
SR
===

- Ty
\\:‘{!‘ i "\\."\\\" i‘
k! ,,I/ 04
U el <

3l

Smontaggio protezione cavalletto
Per la procedura di smontaggio della protezione cavalletto (J1) fare riferimento a quanto riportato sul manuoale officina
alla sezione "Smontaggio paracoppa”.

Smontaggio paracoppa

Per la procedura di smontaggio paracoppa (J) fare riferimento a quanto riportato sul manuoale officina alla sezione
"Smontaggio paracoppa”.

13 DUCATI

PERFORMANLCE



EN

IT FR DE
il Bz 1w 3 — 0 ISTR 1168 / 05

PO OTINTIG . [N = K, R

N
))
(>)

Y

W
| “'
A

.9,
=\
i

PN

S - /
A“\ o > “-i"-”i’:v"—:'- === | -v._',?f“'\f%"%f'i\i /
///é\-,\\ | m). [T =
A A\ \

« Svitare le n.2 viti (G5).
« Rimuovere la staffa (G4).

14 DUCATI

PERFORMANLCE




ISTR 1168 / 05

(g = f' G+ ’H\

%

S_monta(gjgio componenti originali
(in caso di set piastra paramotore installato)

n Importante

In caso di set piastra paramotore installato, per poter installare il set protezioni laterali, occorre seguire le procedure qui di
sequito riportate.

Smontaggio componenti originali

+ Seguire le indicazioni precedentemente indicate, fino alla procedura di smontaggio paraspruzzi.

Smontaggio paramotore
+ Operando sul lato sinistro del motoveicolo, rimuovere e conservare le n.2 viti (G1) complete dei n.2 distanziali con
collare (G2).
+ Ripetere la stessa procedura sul lato destro del motoveicolo.
« Rimuovere e conservare le n.2 viti (G3).

« Rimuovere e conservare il paramotore (G).

15 DUCATI

PERFORMANLCE



ES
]
= ! ISTR 1168 / 05

N
A
-k —

Smontaggio componenti originali
(in caso di set piastra paramotore installato)

n Importante

In caso di set piastra paramotore installato, per poter installare il set protezioni laterali, occorre seguire le procedure qui di
sequito riportate.

Smontaggio componenti originali

+ Seguire le indicazioni precedentemente indicate, fino alla procedura di smontaggio paraspruzzi.

Smontaggio staffe

« Operando sul lato destro del motoveicolo, svitare e rimuovere la vite (H1).
- Rimuovere la staffa destra (H).

+ Rimuovere e conservare il gommino (H2).

« Operando sul lato sinistro del motoveicolo, svitare e rimuovere la vite (L1).
- Rimuovere la staffa sinistra (L).

+ Rimuovere e conservare il gommino (L2).

16 DUCATI

PERFORMANLCE



T EN
i_l f@ﬁ ij E E ; ! ISTR 1168 / 05

Montaggio componenti set

n Importante

Verificare, prima del montaggio, che tutti i componenti risultino puliti e in perfetto stato. Adottare tutte le precauzioni
necessarie per evitare di danneggiare qualsiasi parte nella quale ci si trova ad operare.

Montaggio vite telaio motore

n Importante

Per l'installazione della vite speciale telaio (6) occorre predisporre un sostegno per il motore. E' fondamentale che il
motoveicolo risulti stabile anche nella parte anteriore.

« Introdurre la vite speciale (6) sul lato sinistro del telaio (V), portando a battuta il dado (6A).
 Applicare del frenafiletti LOCTITE 243 sul filetto del dado (5).

« Impuntare il dado (B) sulla vite speciale (6).

+ Serrare il dado (5) alla coppia indicata, contrastando dal lato opposto il dado (6A).

+ Abbassare e rimuovere il martinetto pneumatico.

DUCATI

17 PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

5Nm *£10%

\Y
™~
~ (12)
—) -
N
) .
™~

“ \

Montaggio paraspruzzi

18

Posizionare il vaso di espansione (T) nella sua posizione originale.

Applicare LOCTITE 243 sulle n.3 viti (T1).

Impuntare le n.3 viti (T1).

Serrare le n.3 viti (T1) alla coppia indicata.

Ruotare lo sterzo quanto basta per intervenire in maniera adeguata sulla base di sterzo.
Posizionare il paraspruzzi (13) sulla base di sterzo. Impuntare le n.3 viti (12).

Serrare le n.3 viti (12) alla coppia indicata.

DUCATI

PERFORMANLCE



ES
| o—|
= ! ISTR 1168 / 05

--1?.‘

>

.

Montaggio staffa anteriore

@ Note

Per una migliora comprensione della procedura il gruppo telaietto non viene rappresentato.

m Attenzione

Prestare la massima attenzione durante l'inserimento della staffa (7) ai fini di non danneggiare i cablaggi.

- Applicare un sottile strato di LOCTITE 480 al centro della gola della guaina in gomma (14), distribuendo il prodotto su
tutta la superficie interna della guaina.

- Applicare la guaina (14) sul profilo destro della staffa (7), come mostrato nel riquadro (X).

+ Inserire con cautela, per evitare di danneggiare il gruppo cavi, la staffa (7) all'interno del telaietto anteriore, come
mostrato in figura.

+ Posizionare il gruppo cavi al di sopra della staffa (7).

« Inserire le n.2 rosette (8) sul filetto delle n.2 viti (9).

+ Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti (9).
« Impuntare le n.2 viti (9) sulla staffa anteriore (7).

« Serrare le n.2 viti (9) alla coppia indicata.

19 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

Rimontaggio fanale anteriore

- Collegare il connettore (I12) alla presa sul fanale anteriore (1).
+ Posizionare il fanale anteriore (i) nella sua posizione originale ed impuntare, sul lato posteriore le n.4 viti originali (I1).

- Serrare le n.4 viti (11) alla coppia indicata.

20 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

>y, [
X T \ \
X KL

,ot\

ﬁs‘..@ 7 p(»:. N@ /
il

,!/ O A

‘\/w \wW”‘I}J/ﬂ % s\

5Nm +10%

come mostrato

)

R

(

inserendo le due alette (C3) dalle n.2 sedi fanale anteriore

- Utilizzando un apposito attrezzo rimuovere la porzione della cover inferiore proiettore (C5).
in figura.

+ Posizionare la cover inferiore proiettore (C)

Montaggio cover inferiore proiettore
+ Ripristinare i n.2 gommini (C4).

E).

a cover inferiore proiettore (C) nei n.4 perni (

l

+ Operando dai entrambi i lati del motoveicolo inserire

).

) alla coppia indicata.

+ Impuntare le n.2 viti (C2

c2

(

- Ripristinare le n.2 fascette (F) per fissare il cablaggio (D) alla cover inferiore proiettore (C).

Serrare le n.2 viti

21



IT EN FR DE PT CH

ISTR 1168 / 05

Montaggio carene anteriori
+ Ripristinare il gommino (B6).
- Ripristinare la clip (B8).
- Posizionare la carena anteriore destra (B) fissando i n.4 perni (B7) al motoveicolo.
- Impuntare la rosetta (B5) sulla vite (B3).
+ Impuntare le n.2 viti (B3).
-+ Serrare le n.2 viti (B3) alla coppia indicata.
- Ripristinare la boccola filettata (B9).
+ Impuntare la vite (B4).
- Tenendo bloccata la boccola filettata (B9) serrare la vite (B4) alla coppia indicata.

2 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

. Collegare il connettore indicatore di direzione anteriore destro (B2).

+ Ripristinare la fascetta in gomma (B1).

+ Ripere l'intera operazione per la carena anteriore sinistra.

DUCATI

PERFORMANLCE

23



ISTR 1168 / 05

5Nm £10%

5Nm +10%

Montaggio parabrezza

+ Posizionare il parabrezza (A) completo dei n.4 gommini (A2).

A).

(

+ Impuntare le n.4 viti (A1) di fissaggio parabrezza

- Serrare le n.4 viti (A1) alla coppia indicata.

24



ISTR 1168 / 05

Montaggio protezioni laterali
Impuntare il gommino (3) al telaio (V).
- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa del dado speciale (2).
Impuntare il dado speciale (2).
- Serrare il dado speciale (2) alla coppia indicata.
Posizionare la protezione laterale sinistra (10) al telaio (V).
- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della vite posteriore (1).

Impuntare, senza serrare, la vite (1) alla protezione laterale (10).

DUCATI

25 PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

+ Impuntare il gommino (3) al telaio (V).
- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa del dado speciale (2).

+ Impuntare il dado speciale (2).

- Serrare il dado speciale (2) alla coppia indicata.

- Posizionare la protezione laterale destra (4) al telaio (V).

- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della vite posteriore (1).

- Impuntare, senza serrare, la vite (1) alla protezione laterale (4).

26

DUCATI

PERFORMANLCE



ES JP

= . ‘ ISTR 1168 / 05

e 25 Nm = 10%

25 Nm £ 10%

Premontaggio traverso inferiore

Posizionare la staffa inferiore (15) sul traverso inferiore (11).
Inserire le n.2 rosette (8) nelle n.2 viti (9).
Impuntare le n.2 viti (9).

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (9).

27 DUCATI

PERFORMANCE



. ISTR 1168 / 05

ES
ph—
e
e 25 Nm £ 10%
- >
ve

e 40 Nm £10%

Montaggio traverso inferiore

-+ Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti (9).

- Posizionare correttamente, come mostrato in figura, le protezioni laterali (4) e (10) facendo combaciare tra loro i fori di
fissaggio.

+ Impuntare le n.2 rosette (8) alle n.2 viti (9).

+ Impuntare, senza serrare, le n.2 viti (9) alle protezioni laterali (4) e (10).

- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti anteriori (1).
- Posizionare il traverso inferiore (11) tra le protezioni laterali (4) e (10).

- Impuntare, senza serrare, le n.2 viti anteriori (1) al traverso inferiore (11).

Serrare le n.4 viti (1) e le n.2 viti (9) alla coppia indicata rispettando la sequenza mostrata in figura.

@ Note

La sequenza di serraggio & indicata dai riferimenti colorati in nero.

28 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

N A

ety )|

i “\‘/‘g =i \,l © L
i

\

10 Nm £ 10%

- Posizionare la staffa (G4) sotto la staffa (15).
+ Impuntare le n.3 viti (16).

 Serrare alla coppia indicata le n.3 viti (16).

29

DUCATI

PERFORMANLCE




ISTR 1168 / 05

,.
m‘nﬁmm..
808 \§ 74 -

% 2

y /.

AN

AT
Ol

5 J']

'l / / J

)

\

Montaggio paracoppa
Per la procedura di montaggio paracoppa (J) fare riferimento a quanto riportato sul manuoale officina alla sezione
"Montaggio paracoppa”.

Montaggio protezione cavalletto

Per la procedura di montaggio della protezione cavalletto (J1) fare riferimento a quanto riportato sul manuoale officina
alla sezione "Montaggio paracoppa”.

30 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

5Nm *£10%

Montaggio componenti set )
(in caso di set piastra paramotore installato)

n Importante

Seqguire le procedure qui di seguito riportate per installare contemporanemente il set protezioni laterali e il set piastra
paramotore.

n Importante

In caso diset piastra paramotere installato, occorre riutilizzare la vite telaio motoree i relativi dadi precedentemente installati.

Montaggio paraspruzzi

+ Posizionare il vaso di espansione (T) nella sua posizione originale.

+ Applicare LOCTITE 243 sulle n.3 viti (T1).

+ Impuntare le n.3 viti (T7).

« Serrare le n.3 viti (T1) alla coppia indicata.

+ Ruotare lo sterzo quanto basta per intervenire in maniera adeguata sulla base di sterzo.
+ Posizionare il paraspruzzi (13) sulla base di sterzo.

« Impuntare le n.3 viti (12).

« Serrare le n.3 viti (12) alla coppia indicata.

31 DUCATI

PERFORMANLCE



ES
| o—|
= ! ISTR 1168 / 05

-t(;_.‘

>

.

Montaggio staffa anteriore

@ Note

Per una migliora comprensione della procedura il gruppo telaietto non viene rappresentato.

m Attenzione

Prestare la massima attenzione durante l'inserimento della staffa (7) ai fini di non danneggiare i cablaggi.

+ Applicare un sottile strato di LOCTITE 480 al centro della gola della guaina in gomma (14), distribuendo il prodotto su
tutta la superficie interna della guaina.

- Applicare la guaina (14) sul profilo destro della staffa (7), come mostrato nel riquadro (X).

+ Inserire con cautela, per evitare di danneggiare il gruppo cavi, la staffa (7) all'interno del telaietto anteriore, come
mostrato in figura.

+ Posizionare il gruppo cavi al di sopra della staffa (7).

- Inserire le n.2 rosette (8) sul filetto delle n.2 viti (9).

 Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti (9).
« Impuntare le n.2 viti (9) sulla staffa anteriore (7).

« Serrare le n.2 viti (9) alla coppia indicata.

32 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

Rimontaggio fanale anteriore

- Collegare il connettore (I12) alla presa sul fanale anteriore (1).
+ Posizionare il fanale anteriore (i) nella sua posizione originale ed impuntare, sul lato posteriore le n.4 viti originali (I1).
-+ Serrare le n.4 viti (11) alla coppia indicata.

33 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

p /§ {
=/ /i
Kl

N ) ,,,,,; Vi ,
.@\\1\ G,

SEXS

5Nm +10%

come mostrato

)

R

(

inserendo le due alette (C3) dalle n.2 sedi fanale anteriore

- Utilizzando un apposito attrezzo rimuovere la porzione della cover inferiore proiettore (C5).
in figura.

+ Posizionare la cover inferiore proiettore (C)

Montaggio cover inferiore proiettore
+ Ripristinare i n.2 gommini (C4).

E).

a cover inferiore proiettore (C) nei n.4 perni (

l

+ Operando dai entrambi i lati del motoveicolo inserire

).

) alla coppia indicata.

+ Impuntare le n.2 viti (C2

c2

(

- Ripristinare le n.2 fascette (F) per fissare il cablaggio (D) alla cover inferiore proiettore (C).

Serrare le n.2 viti

34



ISTR 1168 / 05

Montaggio carene anteriori

+ Ripristinare il gommino (B6).
Ripristinare la clip (B8).

-+ Posizionare la carena anteriore destra (B) fissando i n.4 perni (B7) al motoveicolo. Impuntare la rosetta (B5) sulla vite
(B3).

+ Impuntare le n.2 viti (B3).

+ Serrare le n.2 viti (B3) alla coppia indicata.
Ripristinare la boccola filettata (B9).

+ Impuntare la vite (B4).

- Tenendo bloccata la boccola filettata (B9) serrare la vite (B4) alla coppia indicata.

DUCATI

35 PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

. Collegare il connettore indicatore di direzione anteriore destro (B2).

+ Ripristinare la fascetta in gomma (B1).

+ Ripere l'intera operazione per la carena anteriore sinistra.

36



ISTR 1168 / 05

5Nm £10%

5Nm +10%

Montaggio parabrezza

+ Posizionare il parabrezza (A) completo dei n.4 gommini (A2).

A).

(

+ Impuntare le n.4 viti (A1) di fissaggio parabrezza

-+ Serrare le n.4 viti (A1) alla coppia indicata.

37



PT ES
E ; ! ISTR 1168 / 05

/(/
7.

/
“‘“ Q
e

) J
Y

AR A\
@)

\VN

(@

50 Nm = 10%

Rimontaggio staffe paramotore

- Operando sul lato destro del motoveicolo, applicare GRASSO GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della

vite (2).

+ Applicare del silicone spray sulla vite (2) nella parte cilindrica non filettata.

Impuntare il gommino antivibrante (H2).
Posizionare la staffa di supporto destra (H).

Impuntare la vite (2).

- Serrare la vite (2) alla coppia indicata.
- Operando sul lato sinistro del motoveicolo applicare GRASSO GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della

vite (2).

+ Applicare del silicone spray sulla vite (2) nella parte cilindrica non filettata.

Impuntare il gommino antivibrante (L2).
Posizionare la staffa di supporto destra (L).

Impuntare la vite (2).

- Serrare la vite (2) alla coppia indicata.

38

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

Montaggio protezioni laterali

Posizionare la protezione laterale sinistra (10) al telaio (V).
- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della vite posteriore (1).
Impuntare, senza serrare, la vite (1) alla protezione laterale (10).

39 DUCATI

PERFORMANLCE



LN
o
~
@
©
o
A
o
T
SA)

Posizionare la protezione laterale destra (4) al telaio (V).
+ Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa della vite posteriore (1).

Impuntare, senza serrare, la vite (1) alla protezione laterale (4).

40



ES JP

= . ‘ ISTR 1168 / 05

e 25 Nm = 10%

25 Nm £ 10%

Premontaggio traverso inferiore

Posizionare la staffa inferiore (15) sul traverso inferiore (11).
Inserire le n.2 rosette (8) nelle n.2 viti (9).
Impuntare le n.2 viti (9).

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (9).

i DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1168 / 05

e 40 Nm £10%

Montaggio traverso inferiore

-+ Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti (9).

- Posizionare correttamente, come mostrato in figura, le protezioni laterali (4) e (10) facendo combaciare tra loro i fori di
fissaggio.

+ Impuntare le n.2 rosette (8) alle n.2 viti (9).

+ Impuntare, senza serrare, le n.2 viti (9) alle protezioni laterali (4) e (10).

- Applicare grasso GADUS S2 V220 AD 2 sul filetto e nel sotto testa delle n.2 viti anteriori (1).
« Posizionare il traverso inferiore (11) tra le protezioni laterali (4) e (10).

- Impuntare, senza serrare, le n.2 viti anteriori (1) al traverso inferiore (11).

Serrare le n.4 viti (1) e le n.2 viti (9) alla coppia indicata rispettando la sequenza mostrata in figura.

@ Note

La sequenza di serraggio & indicata dai riferimenti colorati in nero.

0 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1168 / 05

N A

ety )|

i “\‘/‘g =i \,l © L
i

\

10 Nm £ 10%

- Posizionare la staffa (G4) sotto la staffa (15).
+ Impuntare le n.3 viti (16).

 Serrare alla coppia indicata le n.3 viti (16).

43

DUCATI

PERFORMANLCE




ISTR 1168 / 05

D

=N

10 Nm =10%

Rimontaggio paramotore

+ Posizionare il paramotore (G) nella sua posizione originale.

+ Impuntare le n.2 viti (G1) complete di distanziali con collare (G2).
- Stringere, ma non serrare le n.2 viti (G1).

+ Ripetere l'operazione dal lato destro del motoveicolo.

- Applicare LOCTITE 243 sul filetto delle n.2 viti (G3).

+ Impuntare le n.2 viti (G3).

-+ Serrare le n.2 viti (G3) alla coppia indicata.

- Serrare le n.4 viti (G1) alla coppia indicata.

44

DUCATI

PERFORMANLCE



L —AEREm &EXE
AN o

1 PN A
2 PN Bt
3 PN [EERES
4 PN [SLEES
5 PN [EEEE

HER AR

hid LS L —RAEREmZE FeeBEmIcEE L. Y—F v FETDHIC
%IJ}EH L/\ - 'Qﬁiﬁ‘:‘i*”ﬁﬁ Liﬁ/\/o

BHHEES 7ZDM ETI)V&A

BERES THEXH

Ny AT ERR Y U=V ESAMR

HERRIC LR L —AEAMmERTE L. L—AEREBmDO THAREE
PV LE LT

ARFEiEE S AocH F B =
ARG\ SAL

1. LEECEADLE, 7 72—t —)VERETF A.LTLEETL FAX : 03- 6692 - 1317
2. ERWUHIFET Bl MTTERL T,



ISTR 1168 / 05

Paramotore in tubi d'acciaio / Englne% uard in steel tubes / Pare-moteur réalisé en tubes d'acier / Motorschutz aus Stahlrohren /

Protetor de motor em tubos de aco / NERXLZENHNIPZE / Protector motor de tubos de acero / AF—JL/Nf THEIT VO H—FK -
96781851BA - 96/81851BB




ISTR 1168 / 05

Coox | oo Deromnszone | Name | Dénominaton | eimurg | Denomagio | &# | beramrscn |||

10

77157523B

9761M641AA

97611651A

96711921AA

96711921AB

75011851AA

TTA16T1AA

96711951AA

96711951AB

85212031A

72010513C

96711931AA

Vite TCEIF
M10x20

Vite speciale
M/F M12 M10

Gommino

Protezione
laterale destra
argento

Protezione
laterale destra
nera

Dado speciale

Vite telaio
motore

Staffa anteriore

argento

Staffa anteriore

nera

Rosetta
8,2x18x2

Vite TBTI
M8x20

Protezione

laterale sinistra

argento

Flanged hex
socket cap head
screw M10x20

M/F M12 M10
special screw

Rubber block

RH guard - silver

RH guard - black

Special nut

Engine frame
screw

Front bracket -
silver

Front bracket -
black

Washer 8.2x18x2

Countersunk Torx

screw M8x20

LH guard - silver

Vis a téte
cylindrique a six
pans creux bridée
M10x20

Vis spéciale M/F
M12 M10
Plot caoutchouc

Protection
latérale droite
argent

Protection
latérale droite
noire

Ecrou spécial

Vis cadre moteur

Bride avant
argent

Bride avant noire

Rondelle 8,2x18x2

Vis a téte bombée
Torx creux M8x20

Protection
latérale gauche
argent

Zylinderschraube mit
Innensechskant und Flansch
M10x20

Spezialschraube M/W M12/
M10

Gummielement

Rechter Seitenschutz, silber

Rechter Seitenschutz,
schwarz

Spezialmutter

Schraube Rahmen-Motor

Vorderer Biigel, silber

Vorderer Biigel, schwarz

Unterlegscheibe 8,2x18x2

Linsenkopfschraube mit
Innensechsrund/Torx
M8x20

Linker Seitenschutz, silber

Parafuso de cabeca
cilindrica flangeada
com sextavado
interno M10x20

Parafuso especial
M/F M12 M10

Borracha

Protecdo lateral
direita prateada

Protecdo lateral
direita preta

Porca especial

Parafuso para chassi
motor

Bracadeira dianteira
prateada

Bracadeira dianteira
preta

Arruela 8,2x18x2

Parafuso Torx interno
de cabeca abaulada
M8x20

Protecdo lateral
esquerda prateada

Bk /miE=
$2£T M10x20

THIRET M/F
M12 M10

FHE

BMERIFE (R
&)

aRFE (R
&)

TRZE

REERIZET

AIFEZR (RE)

AL (RR®)

#E 8.2x18x2

VAV=<5:ot S NVAV =2 L
£T M8x20

EMERIFE (3R
&)

Tornillo de cabeza
cilindrica con

hexagono interior
con brida M10x20

Tornillo especial
M/H M12 M10

Aro de goma

Proteccién lateral
derecha plata

Proteccion lateral
derecha negra

Tuerca especial

Tornillo bastidor
motor

Sostén delantero
plata

Sostén delantero
negro

Arandela 8,2x18x2

Tornillo de cabeza
redonda con

Torx encastrado
M8x20

Proteccidn lateral
izquierda plata

AR R
b & R A
NfFE VI
v b~ R
A7) 2 —
M10x20
HHAAZY
EXS M/F
M12 M10
F N—
HYy A KT
v 7733
VU N—
HHA KT
077 Y3
v TTvy
BHF v b
7 Lr—A=
VR
Ua—
A= N
A7
JL N —
=0 N
v~ 7
T w7
Uy vy —
8. 2x18x2
RHE Ny
Frrzs =z
A7 2 —
M8x20
YA KT
07733
v UIN—

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1168 / 05

Paramotore in tubi d'acciaio / Englne% uard in steel tubes / Pare-moteur réalisé en tubes d'acier / Motorschutz aus Stahlrohren /

Protetor de motor em tubos de aco / NERXLZENHNIPZE / Protector motor de tubos de acero / AF—JL/Nf THEIT VO H—FK -
96781851BA - 96/81851BB




ISTR 1168 / 05

oos | oo | Denominagone | Name | Dénaminaton | eerscioung | Denomiagio | 5| Danamiacin |y

96711931AB
10

96711941BA
1

96711941BB
1

77211221B
12

971M571A
13
1%

96712431AA
15

96712431AB
15

77214031A
16

Protezione
laterale sinistra
nera

Traverso
inferiore
argento

Traverso
inferiore nero

Vite speciale
TCEI M6x12

Paraspruzzi
base di sterzo

Guainain
gomma

Staffa inferiore
argento

Staffa inferiore
nera

Vite TBEI
M6x14

LH guard - black

Lower cross
member - silver

Lower cross
member - black

Special hex
socket cap head
screw Mbx12

Bottom yoke
splash guard

Rubber sheath

Lower bracket -
silver

Lower bracket -
black

Hex socket
button head
screw Mbx14

Protection
latérale gauche
noire

Traverse
inférieure argent

Traverse
inférieure noire

Vis spéciale a téte
cylindrique a six
pans creux M6x12

Bavette garde-
boue té inférieur

Gaine en
caoutchouc

Bride inférieure
argent

Bride inférieure
noire

Vis a téte bombée
a six pans creux
M6x14

Linker Seitenschutz, schwarz

Untere Querstrebe, silber

Untere Querstrebe, schwarz

Spezial-Zylinderschraube
mit Innensechskant M6x12

Spritzschutz fiir untere

Gabelbriicke

Gummiummantelung

Unterer Biigel, silber

Unterer Bligel, schwarz

Linsenkopfschraube mit
Innensechskant Méx14

Protecdo lateral
esquerda preta

Barra inferior
prateada

Barra inferior preta

Parafuso especial de
cabeca cilindrica com
sextavado interno
M6x12

Protetor de respingo
de mesa de direcdo

Bainha de borracha

Bracadeira inferior
prateada

Bracadeira inferior
preta

Parafuso de cabeca
abaulada com
sextavado interno
Mbx14

EMRIFE (R
&)

T™ER (IR\)

T™ER (R&)

EESL 7S RIRET
Mo6x12

BT R EER AR

BRE

TR (IRB)

TR (B\])

LR ABIRET
M6x14

Proteccidn lateral
izquierda negra

Travesafio inferior
plata

Travesafio inferior
negro

Tornillo especial
de cabeza
cilindrica con
hexagono
empotrado M6x12

Guardabarros tija
de direccién

Funda de goma

Sostén inferior
plata

Sostén inferior
negro

Tornillo de cabeza
redonda con
hexdgono interior
Mex14

Y4 KT
=0 A A
v TIvy
a7y 7 a A
IX— L

=R/ = 37 S
N— T Ty
7

[} 2 S A o)
fr&Eyry
b~y R
HA7 U 2
— Mb6x12
A bhLa—
JAT T v
DEYAEN
TN — 3 —
2
=0
VNI
a7 77
vk TIy
7
NN =
Yy b
v KA 7Y
2 — Mbx14

DUCATI

PERFORMANCE

1



	IT: 
	ES: 
	CH: 
	DE: 
	PT: 
	JP: 
	EN: 
	FR: 


